noventa y dos (92). Mediante Escritura Pública otorgada ante el 

Notario Segundo del cantón Cuenca, el veinte y seis de mayo de mil 

novecientos ochenta y uno inscrita en el Registro Mercantil del mismo 

cantón, el dieciocho de agosto del mismo año, bajo el número ciento 

cuarenta y siete (147), cambio su razón social a la de "Pastificio 

Tomebamba Cía. Ltda.". b) La Junta General Universa! de Socios de 

la Compañía, reunida el cinco de noviembre de dos mil catorce, 

autorizó de manera unánime, la transferencia de sesenta y siete mil

[...]

documento este que se incorpora al presente instrumento en calidad 

de habilitante. TERCERA.- TRANSFERENCIA Y ACEPTACÍÓ N.- Con 

los antecedentes anotados, GLADYS AZUCENA MANZANO 

PESANTEZ, y su cónyuge EDMUNDO ROQUE BALAREZO, 

transfieren mediante donación, a título gratuito, sesenta y siete mil 

quinientas veinte y cinco (67.525) participaciones de las que tiene en 

la compañía PASTIFICIO TOMEBAMBA CIA. LTDA con un valor de 

transferencia que es aceptada por el cesionario/donatario, por ser 

otorgada a su favor. CUARTA,- CUANTÍA.- La cuantía es de 

SESENTA Y SIETE MIL QUINIENTOS VEINTE Y CINCO DÓLARES